
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６首都国道補償説明等業務 東京都葛飾区 119日間
補償関係コンサ
ルタント業務

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2025/3/3 （株）四門
東京都千代田区神田三
崎町２－４－１

7010001018827 指名競争入札 有 22,957,000 18,447,000 80.35%

Ｒ６中川航空測量業務 千葉県野田市 239日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2025/3/6 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 指名競争入札 有 44,198,000 37,367,000 84.54%

Ｒ６甲府河川国道交通対策設計
業務

山梨県甲府市 239日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/6
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 指名競争入札 有 29,304,000 23,892,000 81.53%

Ｒ６長野国道防災資料作成検討
業務

長野県長野市 207日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2025/3/7 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ（株）
富山県富山市奥田新町１
－２３

4230001001202 指名競争入札 有 20,801,000 16,720,000 80.38%

Ｒ６国道１８号道路設計業務 長野県東御市 235日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2025/3/10 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854 指名競争入札 有 60,280,000 48,950,000 81.20%

Ｒ６国道３５７号三立体外道路修
正設計他業務

神奈川県川崎市高津区 234日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2025/3/11
（株）綜合技術コンサルタ
ント

東京都江東区亀戸７－６
－４

7010001021120 指名競争入札 有 56,386,000 45,276,000 80.30%

Ｒ６多摩川トンネル浮島地区外
地質調査業務

神奈川県川崎市高津区 234日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2025/3/11
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区亀戸１－５
－７

2010601036670 指名競争入札 有 51,898,000 41,844,000 80.63%

Ｒ６利根砂防管内施設設計業務 群馬県渋川市 202日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2025/3/12
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１

4011001005165 指名競争入札 有 63,855,000 51,293,000 80.33%

Ｒ６国道１５号幸ケ谷歩道橋修
正設計業務

神奈川県横浜市神奈川
区

204日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2025/3/13
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１

4011001005165 指名競争入札 有 39,017,000 31,328,000 80.29%

Ｒ６国道１７号本庄道路構造物
設計他業務

埼玉県さいたま市 256日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2025/3/17
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 指名競争入札 有 57,244,000 45,958,000 80.28%

Ｒ６新大宮上尾道路詳細設計他
業務

埼玉県さいたま市 196日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2025/3/18
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦
町１－７－２５

1370001010010 指名競争入札 有 91,432,000 73,403,000 80.28%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その４）業務

埼玉県草加市 346日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/18
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦
町１－７－２５

1370001010010 指名競争入札 有 155,683,000 124,740,000 80.12%

Ｒ６国道１号猿沢橋外地質調査
業務

神奈川県足柄下郡箱根
町

196日間 地質調査業務 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2025/3/18 応用地質（株）
東京都千代田区神田美
土代町７

2010001034531 指名競争入札 有 19,932,000 15,818,000 79.36%

Ｒ６富士川上流部低水流量観測
他業務

山梨県甲府市 318日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/18 疾測量（株）
山梨県甲斐市篠原１４３６
－１

2090001002695 指名競争入札 有 26,499,000 25,080,000 94.65%

Ｒ６牛久土浦ＢＰ道路修正設計
他６Ｋ７業務

茨城県土浦市 282日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2025/3/19
（株）道路建設コンサルタ
ント

千葉県千葉市中央区今
井１－２３－７

2040001008227 指名競争入札 有 59,015,000 48,290,000 81.83%

Ｒ６渡良瀬川河川事務所局舎耐
震診断業務

栃木県足利市 103日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2025/3/19
（有）エーアンドエー構造
研究所

長野県松本市白板２－３
－４０

1100002019325 一般競争入札 有 4,620,000 3,355,000 72.62%

Ｒ６奈川渡改良構造物等設計業
務

長野県長野市 226日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2025/3/19
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 指名競争入札 有 21,571,000 17,325,000 80.32%

千葉労災特別介護施設外部ス
ロープ（２４）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市 210日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
岩﨑　福久

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2025/3/21
（株）荒木総合計画事務
所

福岡県久留米市通町１０
－４

8290001075988 一般競争入札 有 9,336,800 9,295,000 99.55%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その６）業務

埼玉県草加市 343日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/21
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）

東京都千代田区神田練
塀町３００

8013301006938 指名競争入札 有 130,592,000 104,676,000 80.15%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その７）業務

埼玉県草加市 343日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/21
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）

東京都千代田区神田練
塀町３００

8013301006938 指名競争入札 有 110,330,000 88,374,000 80.10%

Ｒ６大宮国道事務所庁舎内施設
外耐震診断業務

埼玉県さいたま市 190日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2025/3/24
（有）エーアンドエー構造
研究所

長野県松本市白板２－３
－４０

1100002019325 一般競争入札 有 8,305,000 7,920,000 95.36%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その２）業務

埼玉県草加市 339日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/25
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 指名競争入札 有 226,094,000 181,335,000 80.20%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その３）業務

埼玉県草加市 339日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/25
パシフィックコンサルタン
ツ（株）

東京都千代田区神田錦
町３－２２

8013401001509 指名競争入札 有 155,056,000 124,685,000 80.41%

Ｒ６国道４号東埼玉道路橋梁詳
細設計（その５）業務

埼玉県草加市 339日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/3/25
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 指名競争入札 有 121,495,000 97,361,000 80.14%

Ｒ６利根川上流管内維持管理対
策詳細設計他業務

埼玉県久喜市 188日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　飯野　光則

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2025/3/26
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１

4011001005165 指名競争入札 有 44,066,000 35,420,000 80.38%

Ｒ６新山梨環状道路地質調査
（その４）業務

山梨県甲府市 158日間 地質調査業務 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/26 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 指名競争入札 有 67,133,000 53,900,000 80.29%

Ｒ６常陸河川国道管内（道路）測
量調査業務

茨城県水戸市 217日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2025/3/28 国際測地（株）
東京都日野市旭が丘２－
５－４

8013401000238 指名競争入札 有 26,070,000 21,065,000 80.80%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６常陸河川国道管内道路詳細
修正設計（その１）業務

茨城県水戸市 217日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2025/3/28
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦
町１－７－２５

1370001010010 指名競争入札 有 51,634,000 41,459,000 80.29%

Ｒ６常陸河川国道管内道路詳細
修正設計（その２）業務

茨城県水戸市 217日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2025/3/28
（株）綜合技術コンサルタ
ント

東京都江東区亀戸７－６
－４

7010001021120 指名競争入札 有 50,864,000 40,843,000 80.30%

Ｒ６越辺川・都幾川地質調査業
務

埼玉県川越市 273日間 地質調査業務 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-
12

2025/3/28 応用地質（株）
東京都千代田区神田美
土代町７

2010001034531 指名競争入札 有 24,596,000 19,580,000 79.61%

Ｒ６新屋拡幅用地調査等（その
１）業務

山梨県富士吉田市 273日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/28 （株）四門
東京都千代田区神田三
崎町２－４－１

7010001018827 指名競争入札 有 38,830,000 31,097,000 80.08%

Ｒ６新屋拡幅用地調査等（その
２）業務

山梨県富士吉田市 273日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/28 （株）四門
東京都千代田区神田三
崎町２－４－１

7010001018827 指名競争入札 有 35,772,000 28,644,000 80.07%

Ｒ６新山梨環状道路地質調査
（その３）業務

山梨県甲府市 153日間 地質調査業務 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/3/31
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）

東京都千代田区神田練
塀町３００

8013301006938 指名競争入札 有 45,221,000 36,289,000 80.25%

Ｒ６長野国道受変電設備設計業
務

長野県長野市 242日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2025/3/31 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦
町３－６

9010001023230 指名競争入札 有 20,207,000 18,139,000 89.77%


